Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 148/2022/SECITECI/MT

Altera portaria 66/2022/SECITECI/MT e nomeia os membros da Comissão Responsável para elaborar estudos e
apresentação de proposta de atualização e reformulação do PCCS dos servidores do quadro de pessoal da SECITECI/MT.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições
que lhe confere o Art. 71, II da Constituição Estadual:

RESOLVE:

Art.1º - Alterar comissão responsável para elaborar estudos e apresentar propostas de atualização e reformulação do Plano
de Cargos, Carreira e Salários - PCCS, dos profissionais da Educação Profissional e Tecnológica da Secretaria de Estado,
Ciência Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT, instituída pela Portaria 66/2022/SECITECI/MT.

Art.2º - A comissão passará a ser constituída pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

I- Jenaína Nasser (ETE-Barra do Garças )  Matricula nº. 117753

II-Claudia Campos Leite Diello (ETE - Barra do Garças)  Matricula nº. 232040

III-Eneida Aline André (Cuiabá/ SEPS) Matricula nº. 117466

IV- Alzenir Rocha Venâncio (Cuiabá/ SEPS) Matricula nº. 306396

V- Mirian Regis de Jesus (Diamantino/Jurídico) Matricula nº. 132596

VI - Andrea Conceição de Souza Dorileo(Cuiabá/Jurídico) Matricula nº. 124587

VII - Maria Luiza Troian (ETE - Sinop)  Matricula nº. 96114

VIII- Thiago Maia Sayão de Moraes (ETE - Poxoréu) - Matricula n°. 308123

IX - Ana Paula Rossi (ETE - Alta Floresta)  Matricula nº. 95355

X - Sérgio Ricardo Gaspar (ETE - Sinop)  Matricula nº. 96114

?

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Publique-se, registre-se e cumpra-se

Cuiabá, 03 de novembro de 2022.

Maurício Munhoz Ferraz

Secretário de Estado de Ciências Tecnologia - SECITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d065fde

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T15:05:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial